
Poradenství
v oblasti 

skladovacích 
technik

•
Certifikáty
ISO 9001

ISO 14001
OHSAS 18001

pa
le

to
vé

 r
eg

ál
y

S
U

P
E

R
P

A
L

www.beg.cz

www.beg.cz
ISO 9001

ISO 14001
OHSAS 18001

BRNO • PRAHA • OSTRAVA
Ledárenská 25, 620 00  Brno, tel.: 537 036 612

pobočka Praha, tel.: 733 611 564
pobočka Ostrava, tel.: 604 26 797

e-mail: beg@beg.cz

Na českém trhu 
od roku 1996!

Projekty
•

Dodávka
•

Servis
•

Revize
•

Vlastní
montážní týmy



Popis prvků:

nosník4 5

7

2

6

1

3

ochrana proti přepadu

značení

výložník

držák gitterboxu

rám pod paletu

ochrana stojiny rámu

zinkovaná police

stojina rámu

distanční díl

držák sudu

roznášecí profil

Charakterisitka: • Univerzální stavebnicový systém
 • Určeno pro skladování palet, drobného zboží i atypického sortimentu
 • Zakládání materiálu na nosníky, popřípadě na desky a rošty
 • Snadná výšková přestavitelnost po 50 mm
 • Pozinkované i lakované provedení
 • Výška regálu až 12 000 mm
 • Délka nosníku až 4 000 mm
 • Nosnost až 6 000 kg

Výhody: • Široká variabilita sestav
  » Stacionární regál
  » Průjezdový regál
  » Spádový regál
  » Bubnový regál
  » Mobilní regál
 • Univerzální příslušenství pro všechny typy zakládání
 • Různá barevná provedení nosníků, standardně pozink
 • Vysoká pevnost, stabilita, životnost
 • Široký sortiment doplňků (lamely, DTD, rošty, rámy pod palety atd)

Konstrukce: • Složeno z rámů a nosníků
 • Rám složen z uzavřených perforovaných stojin a kovového výpletu
 • Šroubové spoje
 • Zakládací úroveň složena ze dvou nosníků uchycených na stojinách

Ke konkrétnímu řešení navrhneme vhodnou manipulační techniku – vysokozdvižný vozík.

www.beg.cz



NOSNOSTNÍ TABULKA PRO PÁR ZINKOVANÝCH NOSNÍKŮ
nosníky zajištěny pomocí bezpečnostních pojistek

 zatížení rovnoměrně rozložené, maximální průhyb 1/200 z L

Euro 
Paleta
L [mm]

400 kg

106/22

900 kg

106/3

1200 kg

106/4

1350 kg

106/44

1500 kg

106/5

1800 kg

106/6

800 kg

140/3

1200 kg

140/4

1350 kg

140/44

1500 kg

140/5

1800 kg

140/6

maximální zatížení kg/pár nosníků

1200 2000 3000 4000 4500 5000 6000 3000 4000 4500 5000 6000

1500 2000 3000 4000 4500 5000 6000 3000 4000 4500 5000 6000

1800 1935 3000 3680 4140 4600 5440 3000 4000 4500 5000 6000

2000 1745 2920 3300 3710 4130 4880 3000 4000 4500 5000 6000

2100 1665 2810 3180 3580 3980 4700 3000 4000 4500 5000 6000

2200 1590 2680 3040 3420 3810 4490 3000 4000 4500 5000 6000

2400 1455 2470 2790 3150 3510 4130 3000 4000 4410 4830 5650

2700 1250 2100 2400 2700 3000 3520 3000 3600 3950 4300 5020

3000 - - 1960 2200 2440 2800 2810 3190 3490 3790 4430

3300 - - 1630 1820 2010 2400 2560 2910 3170 3440 4010

3500 - - 1440 1610 1780 2140 - 2720 2970 32220 3780

3600 - - 1360 1510 1670 2020 - 2610 2850 3100 3610

4000 - - 1090 1210 1340 1620 - 2100 2350 2600 3060

www.beg.cz

1

2

43

5

6

7



paletové regály
S

U
P

E
R

P
A

L

Propracovaný paletový ukládací systém v robustním provedení představuje hospodárné 

řešení pro všechny typy skladových celků. Systém je velmi variabilní, používá se pro 

uskladnění palet od typizovaných EUR palet až po nejrůznější atypické druhy palet.  

Nosníky a rámy disponují širokou škálou dimenzí a lze je nadefinovat přesně dle požadavku 

hmotnosti ukládaného zboží a typu paletové jednotky. Nosníky je možné přestavovat  

po 50 mm a využívat tak maximální skladovací kapacity regálu. Nosníky i rámy jsou 

standardně z pozinkovaného plechu.

www.beg.cz

www.beg.cz
ISO 9001

ISO 14001
OHSAS 18001

BRNO • PRAHA • OSTRAVA
Ledárenská 25, 620 00  Brno, tel.: 537 036 612
pobočka Praha, tel.: 733 611 564
pobočka Ostrava, tel.: 604 226 797
e-mail: beg@beg.cz


